CONG TY CO PHAN ETELCOM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN ETELCOM
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: ETELCOM JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: ETELCOM JSC
2. Mi sb doanh nghiép: 3703198694
3. Ngay thanh lap: 28/03/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 10 duong D, KDC Chanh Nghia, Phuong Chanh Nghia, Thanh ph6 Thit Dau Mét,
Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: 0908516789 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Stra chita thiét bi lién lac 9512
2. |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
3. |San xuét di¢n 3511
4.  |Truyén tai va phan phdi dién 3512
5. |Xay dung nha dé & 4101
6. |Xay dung nha khéng dé & 4102
7. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
8. |Xay dung cong trinh dién 4221
9. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223(Chinh)
10. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
11. |Lap dat hé théng dién 4321
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chiao ban: 300.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
THAI HOA

33/9 T6 55, Kp 8,
Phuong Phu
Cuong, Thanh
phd Tha Dau
MGoét, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

75.000

750.000.000

25,000

0740940007
84

2 [HUYNH THI

THANH THUY

168/49 Ché Lan
Vién, Phuong Tay
Thanh, Quan Tan
Pht, Thanh phé
Ho Chi Minh,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

75.000

750.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

25,000

0791870252
35
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3 [NGUYEN 383/11Quang  |CH phan|150.000/ 1.500.000.000/50,000[0300710024
DOAN Trung, Phuong  |[phd 89
CUONG 10, Quan Go Vap, thong
Thanh pho HO  |C6 phan 0 0 0,000
Chi Minh, Viét  |yu dai

Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|150.000] 1.500.000.000(50,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THAI HOA Giéi tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 24/12/1994 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 074094000784

Ngay cap:  19/04/2021 Noi cip: Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: 33/9 T6 55, Kp 8, Phuong Phii Cuong, Thanh pho Thii Dau Mét,

Tinh Binh Duwong, Viét Nam

Dia chi lién lac: 33/9 T6 55, Kp 8, Phurong Phii Curong, Thanh phé Thii Dau Mét, Tinh

Binh Duong, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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